Que corresponde emitir resoluci6n aprobando el gasto. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias 

ELDECANO 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTicULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR el gasto por la suma de PESOS CIENTO SESENTA Y 
CINCO MIL CON 001100 ($165.000,00), abonados al Jefe del Departamento de Personal de la Facultad Regional 
Multidisciplinar Tartagal, Jose Luis ACHO, DNI N° 21.321.996, en concepto de liquidacion de cuatro (4) bloque de 
viaticos, a razon de $26.250,00 cada bloque, mas la suma de $60.000,00 correspondiente al reconocimiento de gastos

[...]

Universidad Nacional de Salta para tratar el tema del deficit universitrario, que se !lev6 a cabo el dia 14 de noviembre 
de 2.025. 

ARTICULO 2°._ IMPUTAR el gas to en la siguiente partida y por los montos que se consignan: 

3.7.1 Pasajes: PESOS SESENTA MIL CON 00/100 ($60.000,00); Y 3.7.2 Viaticos: PESOS CIENTO CINCO MIL 
CON 001100 ($105.000,00); a Fondos para Gastos de Funcionamiento de la Facultad Regional Multidisciplinar 
Tartagal, correspondientes al ejercicio 2.025. 

ARTicULO 3°._ NOTIFiQUESE a la Direcci6n Contable y Patrimonial y a la Direccion General de Administraci6n 
de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus efectos y pUbliquese.-